
№ 1 入札日 平成２１年１月８日（木） 担当課 企画建設課 予定価格（税抜） 96,100,000円
入札時間 午前１０時００分 336 日 調査基準価格（税抜） 81,680,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年1月30日から 最低制限価格（税抜） 72,080,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年12月31日まで 落札業者 株式会社中山建設
工事・委託種別 土木　管 落札価格（税抜） 81,680,000円
工事・委託番号 08000082 落札率 84.99%
工事・委託名称

6 社

№ 2 入札日 平成２１年１月８日（木） 担当課 企画建設課 予定価格（税抜） 82,200,000円
入札時間 午前１０時３０分 344 日 調査基準価格（税抜） 69,870,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年1月22日から 最低制限価格（税抜） 61,650,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年12月31日まで 落札業者 株式会社中山建設
工事・委託種別 土木　管 落札価格（税抜） 65,000,000円
工事・委託番号 08000083 落札率 79.08%
工事・委託名称

6 社

№ 3 入札日 平成２１年１月２２日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 21,200,000円
入札時間 午前１０時００分 180 日 調査基準価格（税抜） 18,020,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年1月30日から 最低制限価格（税抜） 15,900,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年7月28日まで 落札業者 株式会社中山建設
工事・委託種別 管 落札価格（税抜） 15,900,000円
工事・委託番号 08000084 落札率 75.00%
工事・委託名称

12 社

西和佐地区

工事・委託場所

工事・委託場所 宮前地区

工期・履行期間

工期・履行期間

栗栖配水管布設工事（その２）

工期・履行期間

㈱青木工業所　カネイ設備工業㈱　弘安建設㈱　㈱中山建設　福興建設㈱　㈱湊組

西和佐地区

栗栖配水管布設工事（その１）

工事・委託場所

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈱青木工業所　カネイ設備工業㈱　弘安建設㈱　㈱中山建設　福興建設㈱　㈱湊組

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈱アイ・ジー・エス　㈱青木工業所　㈱小畑住宅　㈱北内組　㈱近藤工業　㈱三田設備工業
太陽建設㈱　崇翔設備　㈱中山建設　藤本開発㈱　㈱藤本水道　森田鉄建㈱

杭ノ瀬配水管布設替工事

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）


